
10.05.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500102483-N-2018 z dnia 10-05-2018 r.

Somianka:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554666-N-2018 

Data: 09/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 550668090, ul. Somianka - Parcele  16 B, 07-

203   Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail

somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 

Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Ocena tego warunku będzie dokonana przez Zamawiającego na podstawie

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu wg formuły spełnia – nie spełnia,

a także na podstawie dostarczonych na późniejsze wezwanie następujących dokumentów: a)

wykazu usług Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca

udokumentuje na podstawie złożonych dokumentów, że w okresie ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie realizację minimum 1 usługi

polegającej na dowozie uczniów do szkół o wartości minimum 100 000,00 zł z wykorzystaniem

załącznika nr 5 do SIWZ wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały



10.05.2018

2/2

wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane, a jeżeli z

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych

nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte

wykonywanie. b) wykaz taboru Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku gdy

Wykonawca udokumentuje na podstawie złożonych dokumentów, że dysponuje lub będzie

dysponował ma etapie wykonywania zamówienia co najmniej 6 autobusami wyprodukowanymi

nie wcześniej niż 1997 roku. 

W ogłoszeniu powinno być: Ocena tego warunku będzie dokonana przez Zamawiającego na

podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu wg formuły spełnia –

nie spełnia, a także na podstawie dostarczonych na późniejsze wezwanie następujących

dokumentów: a) wykazu usług Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku gdy

Wykonawca udokumentuje na podstawie złożonych dokumentów, że w okresie ostatnich trzech

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie realizację

minimum 1 usługi polegającej na dowozie uczniów do szkół o wartości minimum 100 000,00 zł

z wykorzystaniem załącznika nr 5 do SIWZ wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów,

czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje

bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane, a

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte

wykonywanie. b) wykaz taboru Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku gdy

Wykonawca udokumentuje na podstawie złożonych dokumentów, że dysponuje lub będzie

dysponował ma etapie wykonywania zamówienia odpowiednią ilością pojazdów do

przewiezienia określonej w SIWZ ilości dzieci na trasach wskazanych w załączniku nr 8

(czerwiec 2018r.) i nr 9 (rok szkolny 2018/2019) do SIWZ. 

 


